
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 1465 ze zm)  art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy w Połajewie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą nr XXXVII/343/2023 Rady Gminy 
w Połajewie z dnia 28 grudnia 2023r., zmienionym zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 
31 stycznia 2024r., uchwałą nr XXXVIII/351/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 marca 2024r., 
zarządzeniem nr 22/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 29 marca 2024r., zarządzeniem nr 25/2024 Wójta 
Gminy Połajewo z dnia 26 kwietnia 2024r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 14 maja 
2024r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 maja 2024r., zarządzeniem nr 35/2024 Wójta 
Gminy Połajewo z dnia 31 maja 2024r., zarządzeniem nr 36/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 7 czerwca 
2024r., uchwałą nr III/20/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 26 czerwca 2024r.,  zarządzeniem nr 43/2024 
Wójta Gminy Połajewo z dnia 10 lipca 2024r., zarządzeniem nr 56/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 
30 sierpnia 2024r., zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 4 września 2024r., uchwałą nr 
IV/26/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 26 września 2024r., zarządzeniem nr 60/2024 Wójta Gminy 
Połajewo z dnia 30 września 2024r., zarządzeniem nr 62/2024 Wójta Gminy Połajewo z dnia 21 października 
2024r., uchwałą nr V/42/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 listopada 2024r., wprowadza następujące 
zmiany:  

1) w § 7 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894A9099-3125-4ED6-B1CF-E434F60D0BBD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały VI/…../2024 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 22 listopada 2024 roku. 

Dostosowano treść uchwały do realizowanych zadań.  W §7 uchwały  dotyczącym   upoważnień Wójta,  
skreślony został zapis o  wysokości udzielanych pożyczek w roku budżetowym. Wcześniej, w uchwale nr 
IV/26/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia  26 września 2024r. zmieniającej  budżet,  zrezygnowano 
z przychodów i rozchodów dotyczących udzielenia pożyczki dla jednostki OSP Sierakówko. 

Celem wprowadzonych zmian jest dostosowanie treści uchwały  do zakresu realizowanych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894A9099-3125-4ED6-B1CF-E434F60D0BBD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


